
令和4年7月吉日
各 位

日 進 市 商 工 会

会 長 水嶋 義弘
(公印省略)

玉掛け技能 講習会開催のご案内

平素は、商二会事業に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
みだしのことについて、一般社団法人日本クレーン協会東海支部の協力を得て、下記のとおり開催いたします。
各事業所において未受講者がおられましたら、この機会に是非受講いただきますようご案内申し上げます。

記

1開催日時 〔学科講習〕令和4年 10月 29日 (土)及び30日 (日 )
午前8時50分から午後5時00分まで

〔実技講習〕令和4年 11月 5日 (土 )
午前8時20分から午後5時30分まで

2開催場所 〔学科講習〕豊明市商工会館
〔実技講習〕日本クレーン協会東海支部 半田教習センター

3定 員  7名 ※1事業所原則3名までとなります。
4受 講 料 24,500円 (商工会員19,500円)※テキスト代含む

◆以下の記載項目に該当する方は2,000円減額されます。
①クレーン運転士・移動式クレーン運転士の免許所持者
②床上操作式クレーン運転技能講習・小型移動式クレーン運転技能講習修了者
③6か月以上の補助業務の経験のある者(会社証明が必要)
※中小企業共済加入者には助成制度があります。

6申込期限 令和3年8月 10日 (水)※定員に満たない場合、中止することがあります。
7申込方法 下記の「玉掛け技能講習申込書(商工会用)」とあわせて、別紙「玉掛け技能

講習受講申込書」に必要事項を記入し、「顔写真」を貼付のうえ、「受講料」を

添えて日進市商工会事務局までご持参ください。
※別紙の記入例は裏面に記載してあります。
※お申込み後、感染症その他の理由により中止になる場合があります。

◎問い合せ先 日進市商工会 TEL 0561-73-8000(担当:水野)

玉掛け技能講習申込書(商工会用)
令和4年  月  日

日進市商工会 宛

下記のとおり別添「申込書」と「受講料」を添えて申し込みます

※「6か月以上の補助業務の経験のある方」の申込書は、添付の申込書と異なります。

事業所名

電話番号 担当者名

申込人数 人 (内特例対象者  人 ) 受 講 料 円

申込み前に一度商工会へご連絡ください。


